CÂMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

PORTARIA N° 231/2025

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO, Presidente da Câmara Municipal

de Itapevi, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores Adriano Duarte do Nascimento, Ana Paula

Ramos Galvão e Douglas da Silva Lopes para compor a Comissão Técnica de Avaliação da

Prova de Operação e Conceito (POC), referente ao Pregão Eletrônico nº 007/2025, que tem por

objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados de
informática, contemplando licença de uso de software por tempo determinado para sistema de
trâmites internos com utilização presencial e remota, com fornecimento de equipamentos,
implantação, configuração, parametrização, integração entre sistemas, treinamento, manutenções

necessárias, bem como os respectivos serviços de suporte e acompanhamento.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos em 26/05/2025 e entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 26 de maio de 2025.

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80

Vila Nova Itapevi Itapevi-SP-06694-090

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO

Presidente

Publique-se no Diário Oficial.

SANDRA REGINA DOS SANTOS SILVA

Superintendente das Coordenadorias

+55 11 4141-4472
www.itapevi.sp.leg.br

@camaraitapevi